建 技 第 2 3 1 号

令 和 ４ 年 ８ 月 ８ 日

一般社団法人 富山県建設業協会 会長 殿

富山県土木部長

「施工プロセス」のチェックリストの改定について

 このことについて、下記のとおり改定したので参考送付します。

 なお、貴協会会員に対する周知について、ご配慮願います。

記

１．改定内容

 （１）法定福利費を内訳明示した請負代金内訳書の提出に伴う確認項目の追加

２．適用年月日

  令和４年８月１５日

（事務担当 建設技術企画課技術指導係）